

Z APS

FALKONER ALLE 58 A 4 TV, 2000 FREDERIKSBERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Denis Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Z ApS Falkoner Alle 58 A 4 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 49 08 47
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Denis Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt salg af hårprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 257.779 mod DKK 117.000 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 634.202.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.686.358	1.385.399
Personaleomkostninger.....	1	-1.326.504	-1.193.585
Af- og nedskrivninger.....		-33.948	-30.823
DRIFTSRESULTAT		325.906	160.991
Andre finansielle indtægter.....	2	8.500	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-177	-5.243
RESULTAT FØR SKAT		334.229	155.748
Skat af årets resultat.....	4	-76.450	-38.748
ÅRETS RESULTAT		257.779	117.000
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	212.462
Overført resultat.....		257.779	-95.462
I ALT		257.779	117.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	30.000	60.000
Indretning af lejede lokaler.....		14.969	18.917
Materielle anlægsaktiver.....	6	14.969	18.917
ANLÆGSAKTIVER.....		44.969	78.917
Handelsvarer.....		200.770	292.770
Varebeholdninger.....		200.770	292.770
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		521.062	212.462
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		77.245	27.530
Andre tilgodehavender.....		167.551	112.264
Tilgodehavender.....		765.858	352.256
Likvide beholdninger.....		194.003	173.380
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.160.631	818.406
AKTIVER.....		1.205.600	897.323

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		296.740	38.961
Forslag til udbytte.....		212.462	212.462
EGENKAPITAL.....	7	634.202	376.423
Hensættelse til udskudt skat.....		7.288	13.888
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.288	13.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		59.734	58.686
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	59.734	58.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.312	178.103
Selskabsskat.....		83.050	44.640
Anden gæld.....		311.014	225.583
Kortfristede gældsforpligtelser.....		504.376	448.326
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		564.110	507.012
PASSIVER.....		1.205.600	897.323
 Eventualposter mv.	 9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.106.835	1.036.385	
Pensioner.....	122.893	90.042	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.297	20.013	
Andre personaleomkostninger.....	57.479	47.145	
	1.326.504	1.193.585	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	8.500	0	
	8.500	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	177	5.243	
	177	5.243	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	83.050	44.660	
Regulering af udskudt skat.....	-6.600	-5.912	
	76.450	38.748	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		300.000	
Kostpris 31. december 2016.....		300.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		240.000	
Årets afskrivninger		30.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		270.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		30.000	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
				Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....				19.740	
Kostpris 31. december 2016.....				19.740	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....				823	
Årets afskrivninger				3.948	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....				4.771	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				14.969	
 Egenkapital					 7
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	38.961	212.462	376.423	
Forslag til årets resultatdisponering.....		257.779		257.779	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	296.740	212.462	634.202	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	58.686	59.734	0	0	
	58.686	59.734	0	0	
 Eventualposter mv.					 9
Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for DKK 126.000 svarende til 6 måneders husleje.					
Selskabet har afgivet selvskyldnererklæring for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DAL S Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
